
  

AK Parti'den ihraç edilen başkan
tutuklandı
AK Parti'den ihraç edilen Ilgın Belediye Başkanı Halil İbrahim Oral, FETÖAK Parti'den ihraç edilen Ilgın Belediye Başkanı Halil İbrahim Oral, FETÖ
soruşturmasında tutuklandı.soruşturmasında tutuklandı.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

FETÖ/PDY ile bağlantısı olduğu gerekçesiyle AK Parti'den ihraç edilen 4 belediye
başkanından biri olan Konya'nın Ilgın İlçe Belediye Başkanı Halil İbrahim Oral, FETÖ/PDY
soruşturması kapsamında geçen 27 Ağustos günü polis tarafından gözaltına alındı.

TUTUKLANDITUTUKLANDI

Oral, ifadesi alınmak üzere ilçe emniyet müdürlüğüne götürülürken, başkanlık makamı ve
evinde aramalar yapıldı. Emniyetteki sorgusunun ardından adliyeye sevk edilen Oral,
çıkarıldığı Ilgın Sulh Ceza Mahkemesi tarafından adli kontrol kararıyla serbest bırakıldı.
Soruşturmayı yürüten Ilgın Cumhuriyet Başsavcılığı'nın itirazı üzerine Oral, bir üst mahkeme
olan Akşehir Ağır Ceza Mahkemesi tarafından tutuklandı.

Yine FETÖ/PDY soruşturma kapsamında geçen 20 Ağustos günü açığa alınan Akşehir İlçe
Emniyet Müdürü Erkan Çelik de çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

VALİLİKTEN AÇIKLAMAVALİLİKTEN AÇIKLAMA

Konya Valiliği, FETÖ/PDY soruşturması kapsamında bugüne kadar 3 bin 26 kamu çalışanının
açığa alındığını ve 759 kişinin de tutuklandığını açıkladı.

 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap

Haberler İç Haber AK Parti'den ihraç edilen başkan tutuklandı

DHA 01.09.2016 - 14:37

İlginizi Çekebilirİlginizi Çekebilir

Ücretsiz Borsa TakipÜcretsiz Borsa Takip
Uygulaması ile Kazanmak KolayUygulaması ile Kazanmak Kolay

META TRADER

Honda ile Sony, elektrikliHonda ile Sony, elektrikli
otomobiller için ortak olduotomobiller için ortak oldu

TEKNOLOJI

Ankara’da, eşi terk edince eviAnkara’da, eşi terk edince evi
ateşe verdiateşe verdi

3. SAYFA

Rus televizyon kanalı RT, ABD'dekiRus televizyon kanalı RT, ABD'deki
faaliyetlerini durduruyorfaaliyetlerini durduruyor
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Honda ile Sony, elektrikli otomobiller içinHonda ile Sony, elektrikli otomobiller için
ortak olduortak oldu

TEKNOLOJI00

Uluslararası piyasa işlemleri nasılUluslararası piyasa işlemleri nasıl
yapılabilir?yapılabilir?

Ankara’da, eşi terk edince evi ateşe verdiAnkara’da, eşi terk edince evi ateşe verdi
3. SAYFA2020

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncüCumhurbaşkanı Erdoğan'ın KADEM 4'üncü
Olağan Genel Kurulu konuşmasıOlağan Genel Kurulu konuşması
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Savaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ileSavaşçı'nın efsane ismi Üç Kız Kardeş ile
ekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncuekranlara dönüyor! Yakışıklı oyuncu
'Hakan' rolünü kaptı'Hakan' rolünü kaptı
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